[image: image1.png]

Совет Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

«30» ноября 2017 г.

                                        № 3
ст. Воронежская

                              Протокол № 62
Об отмене решения Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05.04.2013 г. № 4 Протокол № 59
«О примерных нормах накопления твердых бытовых отходов»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05.04.2013 г. № 4 Протокол № 59 «О примерных нормах накопления твердых бытовых отходов» отменить.
2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Гедзь Любовь Николаевну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Л.П.Козинская

Исполняющий обязанности главы
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Л.Н.Гедзь